
BASIEREND AUF DER GESCHÜTZTEN LIFEPHARM 
WISSENSCHAFT MIT VOGELEIEXTRAKT

ERLEBEN SIE DEN UNTERSCHIED 
MIT OMNIA:

QUICK REFERENCE SHEET

•Stimuliert die Bildung von Kollagen, Elastin und Fibronektin durch 
bioaktive Wachstumsfaktoren des Eis

•Unterstützt das Wachstum der Hautzellen durch die einzigartige 
Quelle des Fibroblast Growth Factor 2 (FGF2).

 •Hilft durch das Enzym Lysyl Oxidase (LOX), kleine Kollagen- und 
Elastinfasern zu längeren und stärkeren Fasern zu verbinden.

•Unterstützt die Kollagenbildung für die normale 
Funktion Ihrer Haut

•Trägt zur Erhaltung Ihrer Haut bei
•Spielt eine Rolle im Prozess der Hautzellteilung
•Schützt die Zellen vor oxidativem Stress
•Unterstützt ein merkbar strahlenderes 

Erscheinungsbild Ihrer Haut

HAUT-VITAMINKOMPLEX MIT 
SPIRULINA UND ROTKLEEBLÜTEN
•Hilft, eine gute Hautleistung aufrechtzuerhalten
•Unterstützt den Schutz der Haut vor oxidativem Stress
•Trägt zur Kollagenbildung für die normale Leistungsfähigkeit 

Ihrer Haut bei

Die bewährten Inhaltsstoffe von Omnia tragen zur 
normalen Kollagenbildung bei und ermöglichen es 
der Haut, ihre wichtigen Funktionen zu erfüllen. Die 
Inhaltsstoffe spielen eine positive Rolle im wichtigen 
Prozess der Zellteilung und schützen die Hautzellen 
vor oxidativem Stress. Weitere Inhaltsstoffe von 
Omnia bekämpfen Nährstoffmangel wie die normale 
Kalziumaufnahme.

OMNIA
DIE ERSTE NAHRUNGSERGÄNZUNG 
FÜR DIE HAUT VON LIFEPHARM

GRUNDLAGE, INHALTSSTOFFE & WIRKUNG

Die Ergebnisse können variieren.



QUICK REFERENCE SHEET

KOMPLEX FÜR JUGENDLICHE HAUT
OMNIA trägt zur Kollagenbildung und Zellteilung bei und 
sorgt für eine gesunde, spürbare Ausstrahlung der Haut.

SUPER VITAMIN B-KOMPLEX
Omnia enthält die notwendigen Nährstoffe für die Gesundheit 
von Haut und Haar. Ein Mangel an bestimmten B-Vitaminen 
kann zu Haarausfall und trockener Haut führen.

•Vitamin B1 (Thiamin)
•Vitamin B2 (Riboflavin)
•Vitamin B3 (Niacin)
•Vitamin B5 (Pantothenic Acid)

MISCHUNG FÜR GESUNDE HAUT & NÄGEL
Omnia unterstützt die Kollagenbildung für die normale 
Funktion Ihrer Blutgefäße. So wird sichergestellt, dass die Haut 
lebenswichtige Nährstoffe erhält. Omnia enthält die 
notwendigen Mineralien für die Gesundheit von Haar und 
Nägeln. Ein Zinkmangel kann zu Haarausfall und 
Hautreizungen führen.

•Vitamin C
•Zinck•Vitamin B6 (Pyridoxine)

•Vitamin B7 (Biotin)
•Vitamin B9 (Folic Acid)
•Vitamin B12 (Cyanocobalamin)

KOMPLEX WOHLTUENDER INHALTSSTOFFE

OMNIA enthält eine einzigartige Mischung aus Vitaminen, Pflanzenextrakten und Mineralien, die beim Schutz der Zellen 
vor oxidativem Stress hilft und die Gesundheit von Haut, Haaren und Nägeln unterstützt.

60 KAPSELN (52g     ) |  30TAGE VORRAT
60 CV•GROSSHANDEL €74.95, £64.95 •EINZELHANDEL €99.95, £89.95

Die Ergebnisse können variieren.

INHALTSSTOFFE: Spirulina (Spirulina Platensis) Pulver, Vitamin C (Ascorbinsäure), 
L-Cystein, Eiprotein, Rotklee-Extrakt, Hyaluronsäure, Traubenkernextrakt, Kalzium 
(Tricalciumphosphat), Fischkollagen, Niacin, Vitamin B6 (Pyridoxinhydrochlorid), 
Sojaextrakt, Pantothensäure (D-Pantothenat, Calcium), Magnesium 
(Magnesiumgluconat), Thiamin (Thiamin HCI), Riboflavin, Zink (Zinkgluconat), Biotin 
(D-Biotin), Vitamin A (Beta-Carotin), Vitamin D (Cholicalciferol), Vitamin B12 
(Cyanocobalamin), Folat (Folsäure), Selen (Selenhefe); Kapsel: Gelatine, Trennmittel: 
Magnesiumstearat, Siliziumdioxid Nährstoffe:

Gebrauchsanweisung: Die maximal empfohlene Tagesdosis darf nicht 
überschritte werden. Meiden Sie dieses Produkt, wenn Sie gegen Eier, Fisch oder 
Soja allergisch sind. Eine längerfristige Anwendung ist nicht geeignet für starke 
Raucher, Schwangere und Menschen mit Herz-Kreislauf-Problemen. Konsultieren 
Sie vor der Einnahme dieses Produkts einen Arzt, wenn Sie schwanger sind, stillen, 
zu einer der oben genannten Personen gehören, Medikamente einnehmen oder 
wenn Sie an einer Krankheit leiden.
Hinweis: Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine 
abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Dieses Produkt sollte 
außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern gelagert werden. An einem kühlen, 
trockenen Ort lagern und übermäßige Hitze vermeiden. Nicht verwenden, wenn 
das Siegel beschädigt ist. Mindesthaltbarkeitsdatum & Chargennummer: 
Siehe linke Seite des Aufdrucks, auf der gegenüberliegenden Seite des Behälters. 
Hergestellt von: LifePharm, Inc., 2569 McCabe Way, Irvine, CA 92614 U.S.A. 
Importiert von: LifePharm Global B.V., Jan van G.
Hergestellt in den U.S.A.

Beta-Carotin
   Äquivalent Vitamin A
Vitamin D
Vitamin C 
Thiamin 
Riboflavin
Niacin
Vitamin B6
Folsäure

14,3 mg
2,86 µg

5 µg
75 mg

1 mg
1 mg
8 mg
7 mg
1 µg

    **
1,78%
100%

93,75%
90,91%
71,43%

50%
500%

0,50%

28,6 mg
5,72 µg

10 µg
150 mg

2 mg
2 mg

16 mg
14 mg

2 µg

    **
3,56%
200%

187,5%
181,82%
142,86%

100%
1000%

1%

57,2 mg 
11,44 µg

0 µg
300 mg

4 mg
4 mg

32 mg
28 mg

4 µg

     **
7,12%
400%
375%

363,64%
285,71%

200%
2000%

2%

Pro Portionsgröße: 
1 Kapsel

Nährstoffe: % NRV* Pro empfohlener 
Tagesdosis: 2 Kapseln

% NRV* Pro maximal empfohlener 
Tagesdosis: 4 Kapseln

% NRV* 

Vitamin B12
Biotin
Pantothensäure
Kalzium
Magnesium
Zink
Selen

2 µg
60 µg
4 mg

12 mg
4 mg
1 mg
1 µg

80%
120%

66,67%
1,5%

1,06%
10%

1,81%

4 µg
120 µg

8 mg
24 mg

8 mg
2 mg
2 µg

160%
240%

133,33%
3%

2,13%
20%

3,63%

8 µg
240 µg
16 mg
48 mg
16 mg

4 mg
4 µg

320%
480%

266,67%
6%

4,26%
40%

7,27%
*NRV (Nutrient Reference Value according to EU-Regulation 1169/ 2011).
**Kein Nährstoffbezugswert gemäß EU-Verordnung 1169/ 2011.


