



# **OMNIA**

# DIE ERSTE NAHRUNGSERGÄNZUNG FÜR DIE HAUT VON LIFEPHARM

Die bewährten Inhaltsstoffe von Omnia tragen zur normalen Kollagenbildung bei und ermöglichen es der Haut, ihre wichtigen Funktionen zu erfüllen. Die Inhaltsstoffe spielen eine positive Rolle im wichtigen Prozess der Zellteilung und schützen die Hautzellen vor oxidativem Stress. Weitere Inhaltsstoffe von Omnia bekämpfen Nährstoffmangel wie die normale Kalziumaufnahme.

# ERLEBEN SIE DEN UNTERSCHIED MIT OMNIA:

- Unterstützt die Kollagenbildung für die normale Funktion Ihrer Haut
- Trägt zur Erhaltung Ihrer Haut bei
- Spielt eine Rolle im Prozess der Hautzellteilung
- Schützt die Zellen vor oxidativem Stress
- Unterstützt ein merkbar strahlenderes Erscheinungsbild Ihrer Haut

## GRUNDLAGE, INHALTSSTOFFE & WIRKUNG

# BASIEREND AUF DER GESCHÜTZTEN LIFEPHARM WISSENSCHAFT MIT VOGELEIEXTRAKT

- Stimuliert die Bildung von Kollagen, Elastin und Fibronektin durch bioaktive Wachstumsfaktoren des Eis
- Unterstützt das Wachstum der Hautzellen durch die einzigartige Quelle des Fibroblast Growth Factor 2 (FGF2).
- Hilft durch das Enzym Lysyl Oxidase (LOX), kleine Kollagen- und Elastinfasern zu längeren und stärkeren Fasern zu verbinden.

### HAUT-VITAMINKOMPLEX MIT SPIRULINA UND ROTKLEEBLÜTEN

- Hilft, eine gute Hautleistung aufrechtzuerhalten
- Unterstützt den Schutz der Haut vor oxidativem Stress
- Trägt zur Kollagenbildung für die normale Leistungsfähigkeit Ihrer Haut bei





### KOMPLEX WOHLTUENDER INHALTSSTOFFE

OMNIA enthält eine einzigartige Mischung aus Vitaminen, Pflanzenextrakten und Mineralien, die beim Schutz der Zellen vor oxidativem Stress hilft und die Gesundheit von Haut, Haaren und Nägeln unterstützt.

#### KOMPLEX FÜR JUGENDLICHE HAUT

OMNIA trägt zur Kollagenbildung und Zellteilung bei und sorgt für eine gesunde, spürbare Ausstrahlung der Haut.

### SUPER VITAMIN B-KOMPLEX

Omnia enthält die notwendigen Nährstoffe für die Gesundheit von Haut und Haar. Ein Mangel an bestimmten B-Vitaminen kann zu Haarausfall und trockener Haut führen.

60 KAPSELN (52g ⊕) | 30-TAGE VORRAT

- Vitamin B1 (Thiamin)
- Vitamin B6 (Pyridoxine)
- Vitamin B2 (Riboflavin)
- Vitamin B7 (Biotin)
- Vitamin B3 (Niacin)
- Vitamin B9 (Folic Acid)
- Vitamin B5 (Pantothenic Acid)
- Vitamin B12 (Cyanocobalamin)

#### MISCHUNG FÜR GESUNDE HAUT & NÄGEL

Omnia unterstützt die Kollagenbildung für die normale Funktion Ihrer Blutgefäße. So wird sichergestellt, dass die Haut lebenswichtige Nährstoffe erhält. Omnia enthält die notwendigen Mineralien für die Gesundheit von Haar und Nägeln. Ein Zinkmangel kann zu Haarausfall und Hautreizungen führen.

- Vitamin C
- Zinck



INHALTSSTOFFE: Spirulina (Spirulina Platensis) Pulver, Vitamin C (Ascorbinsäure), L-Cystein, Eiprotein, Rotklee-Extrakt, Hyaluronsäure, Traubenkernextrakt, Kalzium (Tricalciumphosphat), Fischkollagen, Niacin, Vitamin B6 (Pyridoxinhydrochlorid), Sojaextrakt, Pantothensäure (D-Pantothenat, Calcium), Magnesium (Magnesiumgluconat), Thiamin (Thiamin HCI), Riboflavin, Zink (Zinkgluconat), Biotin (D-Biotin), Vitamin A (Beta-Carotin), Vitamin D (Cholicalciferol), Vitamin B12

Magnesiumstearat, Siliziumdioxid Nährstoffe:

Nährstoffe:	Pro Portionsgröß 1 Kaps		* Pro empfohlener Tagesdosis: 2 Kapseln	% NRV*	Pro maximal empfohlener Tagesdosis: 4 Kapseln	% NRV*
Beta-Carotin	14,3 r	ng **	28,6 mg	**	57,2 mg	**
Äquivalent V	itamin A 2,86	ug 1,78	% 5,72 μg	3,56%	11,44 µg	7,12%
Vitamin D	5	ug 100'	% 10 µg	200%	0 μg	400%
Vitamin C	75 r	ng 93,75		187,5%		375%
Thiamin	1 r	ng 90,91	% 2 mg	181,82%	4 mg	363,64%
Riboflavin	1 r	ng 71,43	% 2 mg	142,86%	4 mg	285,71%
Niacin	8 r	ng 50'	% 16 mg	100%	32 mg	200%
Vitamin B6	7 r	ng 500'	% 14 mg	1000%	28 mg	2000%
Folsäure	1	ug 0,50	% 2 μg	1%	4 μg	2%
Vitamin B12	2	.g 80		160%	8 µg	320%
Biotin	60			240%	240 µg	480%
Pantothensäure	4 r	ng 66,67	% 8 mg	133,33%	16 mg	266,67%
Kalzium	12 r	ng 1,5	% 24 mg	3%	48 mg	6%
Magnesium	4 r	ng 1,06	% 8 mg	2,13%	16 mg	4,26%
Zink	1 n	ng 10	% 2 mg	20%	4 mg	40%
Selen	1	ug 1,81	% 2 μg	3,63%	4 µg	7,27%

\*NRV (Nutrient Reference Value according to EU-Regulation 1169/2011).

\*\*Kein Nährstoffbezugswert gemäß EU-Verordnung 1169/2011.

Gebrauchsanweisung: Die maximal empfohlene Tagesdosis darf nicht überschritte werden. Meiden Sie dieses Produkt, wenn Sie gegen Eier, Fisch oder Soja allergisch sind. Eine längerfristige Anwendung ist nicht geeignet für starke Raucher, Schwangere und Menschen mit Herz-Kreislauf-Problemen. Konsultieren Sie vor der Einnahme dieses Produkts einen Arzt, wenn Sie schwanger sind, stillen, zu einer der oben genannten Personen gehören, Medikamente einnehmen oder wenn Sie an einer Krankheit leiden.

Hinweis: Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Dieses Produkt sollte außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern gelagert werden. An einem kühlen, trockenen Ort lagern und übermäßige Hitze vermeiden. Nicht verwenden, wenn das Siegel beschädigt ist. Mindesthaltbarkeitsdatum & Chargennummer: Siehe linke Seite des Aufdrucks, auf der gegenüberliegenden Seite des Behälters. Hergestellt von: LifePharm, Inc., 2569 McCabe Way, Irvine, CA 92614 U.S.A. Importiert von: LifePharm Global B.V., Jan van G. Hergestellt in den U.S.A.

Die Ergebnisse können variieren.